

Årsrapport 2013/14

Dan-Cod Seafood ApS
Strandpromenaden 13, 1.
6710 Esbjerg V

CVR nr. 11425135

Indsender:

B R A N D T
Skolegade 85,2
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. august 2014

Dirigent

Bent Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæring	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 2. april - 1. april	Side	10
Balance pr. 1. april	Side	11
Noter	Side	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med fisk og relaterede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.064 t.kr. mod et overskud året før på 416 t.kr. Af selskabets balancesum på 10.541 t.kr. udgør egenkapitalen 2.400 t.kr., hvilket svarer til 22 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2. april - 1. april

Note	2013/14	2012/13
Bruttofortjeneste	<u>1.940.411</u>	<u>1.390.814</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	-158.454	-465.022
Andre omkostninger til social sikring	<u>-30.354</u>	<u>-36.783</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-188.808</u>	<u>-501.805</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-152.765</u>	<u>-98.263</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-152.765</u>	<u>-98.263</u>
Resultat før finansielle poster	1.598.838	790.746
Andre finansielle indtægter	214.868	251.715
Andre finansielle omkostninger	<u>-401.427</u>	<u>-484.019</u>
Ordinært resultat før skat	1.412.279	558.442
Skat af årets resultat	<u>-347.575</u>	<u>-142.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.064.704</u>	<u>416.442</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>1.064.704</u>	<u>416.442</u>
Disponeret i alt	<u>1.064.704</u>	<u>416.442</u>

Balance pr. 1. april

Note	2014	2013
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.081.894	4.854.780
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	378.689	337.641
Materielle anlægsaktiver i alt	5.460.583	5.192.421
Anlægsaktiver i alt	5.460.583	5.192.421
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	168.800	212.577
Varebeholdninger i alt	168.800	212.577
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.939.406	1.632.273
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	18.000
Andre tilgodehavender	6.874	45.590
Periodeafgrænsningsposter	1.042	3.944
Tilgodehavender i alt	1.965.322	1.699.807
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	961.619	456.858
Værdipapirer og kapitalandele i alt	961.619	456.858
Likvide beholdninger	1.984.916	346.181
Likvide beholdninger i alt	1.984.916	346.181
Omsætningsaktiver i alt	5.080.657	2.715.423
AKTIVER I ALT	10.541.240	7.907.844

Balance pr. 1. april

Note	2014	2013
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	185.000	185.000
Overført resultat	2.215.967	1.151.263
Egenkapital i alt	2.400.967	1.336.263
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	105.000	43.000
Andre hensatte forpligtelser	397.805	290.798
Hensatte forpligtelser i alt	502.805	333.798
GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.638.000	2.638.000
Selskabsskat	284.088	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.922.088	2.638.000
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	105.157	467.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.231.887	1.172.560
Anden gæld	819.259	80.505
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	1.559.077	1.879.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.715.380	3.599.783
Gældsforpligtelser i alt	8.140.273	6.571.581
PASSIVER I ALT	10.541.240	7.907.844

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	185.000	1.151.263	1.336.263
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>1.064.704</u>	<u>1.064.704</u>
Saldo, ultimo	<u>185.000</u>	<u>2.215.967</u>	<u>2.400.967</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af restgælden forfalder 2.638 t.kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger

Der er ingen pant udover tinglyst prioritetsgæld.